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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202004 Vigencia 201904 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $84,121,895.00 $81,855,244.00 $2,266,651.00
Retribuciones $62,200.00 $43,600.00 $18,600.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $84,184,095.00 $81,898,844.00 $2,285,251.00

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $4,374.00 $4,763.00 -$389.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $600,000.00 $900,000.00 -$300,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $604,374.00 $904,763.00 -$300,389.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS VIDAL TOBON BETANCUR

$84,788,469.00

$1,980,000.00

$82,803,607.00

$6,306,969.00

$1,984,862.00

-$4,326,969.00

$1,980,000.00

$3,775,191.00

$6,306,969.00

$9,321,055.00

-$4,326,969.00

-$5,545,864.00

$3,775,191.00

$9,321,055.00

-$5,545,864.00

RECTOR
CC. 8405289.0

$5,755,191.00

$79,033,278.00

$15,628,024.00

$67,175,583.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

-$9,872,833.00

$11,857,695.00

CONTADOR

CC. 98495144.0



